
8. ledna 2023 
 

SVÁTEK KŘTU PÁNĚ 
 

den liturgická oslava hodina úmysl bohoslužby 

Neděle 
8.1. 

 

 

Svátek Křtu Páně  
 

8:00 Za rodinu Seibertovou 

9.30 Za uzdravení nemocné sestry 

17.30 Za + manžela a syny Horečkovy 

Pondělí 
9.1. 

 19:00  

Úterý  
10.1, 

 17:30 
Za + rodiče, živou rodinu, obrácení 

hříšníků a duše v očistci 

Středa 
11.1. 

 17:30 
Za + Václava Koňaře  

a jeho rodinu 

Čtvrtek 
12.1. 

 16:30 
Za společenství Bosko seniorů a 

všechny naše kněze 

Pátek  
13.1. 

 17:30 
Za + babičku Elu, + dědečka 

Jana Švece, živou rodinu  
a duše  v očistci 

 

Sobota  
14.1. 

   

Neděle 
15.1. 

 

 

2. neděle v mezidobí  
 

8:00  

9.30  

17.30 
Za otce Bohumíra Plačka  

a manželku Marii  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Svátek Křtu Páně – 8. 1. 2023 
 

• Koledníci nám připomněli, že můžeme přispět do Tříkrálové sbírky. Děkuji také všem 

skupinám koledníků, kteří se do ní zapojily.   
 

• Dnešním dnem končí Doba vánoční. Nicméně vánoční výzdobu si můžeme ponechat až 

do svátku Uvedení Páně do chrámu (zvaný Hromnice). Vánoční jedli a betlémy nám proto 

nadále budou ještě pár týdnů připomínat dobrou náladu Vánoc.   
 

• Děkujeme všem, kteří se jakýmkoli způsobem, podíleli na úklidu a výzdobě kostela a na 

přípravě vánočních bohoslužeb, ať už lektorům, ministrantům, muzikantům a dalším.  

Také děkujeme všem, kteří se jak betlému pod stromem, tak k výstavce betlémů chovali 

s úctou a ohleduplností. Všem, kteří si nevšimli cedulky „Nedotýkat se“ nebo dokonce 

některé věci poničili, přejeme napříště větší ohleduplnost a všímavost, a také sáhnutí si 

do svého svědomí (místo malých dětí nechť tak učiní jejích rodiče).  
 

• Salesiánský ples se blíží, bude dne 28. 1. 2023. Vstupenky jsou již vytištěny. Budeme je 

prodávat spolu s rezervacemi stolů. Neváhejte, kupujte a místa si rezervujte u otce 

Stanislava.  
 

• Součástí plesu je chudá tombola. Pozor! To není překlep. My totiž ještě nic do tomboly 

nemáme. Nikdo nic nepřinesl.  Prosíme vás tedy opět o dary do tomboly, které můžete 

přinést otci Stanislavovi nebo předat v zákristii nebo na vrátnici domu. Nebo aspoň 

řekněte, že brzy něco přinesete. Ptáte se: „A co vy, pane salesiáne?“   Tak vám říkám: 

„Slibuju, že něco dobrého do tomboly přinesu.“   
 

• Něco končí a něco začíná. Zítřejším dnem začíná liturgické mezidobí.  
 

• Příští týden také začínají volby.   V pátek a v sobotu 13.-14.1. budeme mít možnost zvolit 

nového českého prezidenta, za něhož se nebudeme stydět, bude nám příkladem slušnosti 

a na mezinárodní úrovni nás bude dobře reprezentovat.  

Všichni se volby zúčastněme a volme podle nejlepšího rozumu, víry a svědomí.  

 


